АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.04.2018

                № 297

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.03.2013 № 208

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 01.03.2013 № 208 «О мерах по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве»:

1.1. Исключить из состава Межведомственной комиссии по финансовому оздо-ровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве, (далее – комиссия) Солоницина Михаила Владимировича.

  1.2. Включить в состав комиссии Пархоменко Михаила Николаевича – заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, в качестве члена комиссии.

  2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 15.09.2016 № 877 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 01.03.2013 № 208».

    3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

    4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города

                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел экономики

Администрации города